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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1323 - MANAJEMEN STRATEGIK
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 2 Reguler
Mode Kuliah : Campuran
Jumlah Peserta : 49
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Senin, 18.30-21.00 WIB
Pengajar : Joko Bagio Santoso 

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Senin,
23-09-2024

Online Joko Bagio Santoso
Pertemuan 1_Konsep
Manajemen Strategik

Konsep manajemen
strategis, perbedaan
keputusan strategis
dengan keputusan yang
bukan strategis, manfaat
dan resiko keputusan
strategis, model
manajemen strategis.

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

36

Muhammad
Difa Indira
Ramadana
21210000106

2
Senin,
30-09-2024

Online Joko Bagio Santoso
Pertemuan 2_Pengelola
Perusahaan_Visi Misi
Perusahaan

Pengelolaan Perusahaan
& Visi Misi Perusahaan
Tujuan penetapan Visi
Misi Perusahaan
Manfaat Visi Misi
Perusahaan

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44
Erik Ricardo
11247600008
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

3
Senin,
07-10-2024

Online Joko Bagio Santoso
Pertemuan 3_Tanggung
Jawab Sosial & Etika
Manajemen

Latar belakang,
Pengertian Tanggung
jawab sosial perusahaan
dan bentuk implementasi
CSR perusahaan
terhadap para pemangku
kepentingan serta
manfaatnya.

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45
Lisa Putri
Nanda
11247600007

4
Senin,
14-10-2024

Online Joko Bagio Santoso
Pertemuan 4_Analisis
Lingkungan Eksternal

Deskripsi
Pengertian lingkungan
Eksternal
Jenis-jenis lingkungan
Eksternal dan
pengaruhnya terhadap
strategi perusahaan

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

46

Jihan
Priskayla
Azzahra
21220000009

5
Senin,
14-10-2024

Online Joko Bagio Santoso
Pertemuan 5_Analisis
Lingkungan Eksternal M.
Porter

Analisis Lingkungan
Eksternal_Analisis M.
Porter

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

49
Sarah
Mediana Sari
21247650001

6
Senin,
21-10-2024

Online Joko Bagio Santoso
Pertemuan 6_Analisis
Lingkungan Internal

Analisis Lingkungan
Internal
Jenis-jenis lingkungan
Internal

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45
Khairun Nisa
11210600008
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

7
Senin,
28-10-2024

Online Joko Bagio Santoso
Pertemuan 7_Analisis
Rantai Nilai_Analisis
Fungsional

Analisis Lingkungan
Internal, Analisis Rantai
Nilai & Analisis
Fungsional

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

46
Roswita
Fransisca
21247600010

8
Senin,
04-11-2024

Online Joko Bagio Santoso
Pertemuan 8_Ujian
Tengah Semester

Ujian Tengah Semester

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

47
Adam
Harpanto
11247650003

9
Senin,
11-11-2024

Online Joko Bagio Santoso
Pertemuan 9: Formulasi
Strategi_Analisa
SWOT_Review Visi Misi

Formulasi Strategi
Analisa SWOT
Review Visi Misi

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

47
Naufal Azhar
Firdaus
11210600024

10
Senin,
18-11-2024

Online Joko Bagio Santoso
Pertemuan 10: Formulasi
Strategi_Strategi Strategi
Perusahaan

Formulasi
Strategi_Strategi Strategi
Perusahaan

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45  
11247650001

11
Senin,
18-11-2024

Online Joko Bagio Santoso
Pertemuan 11: Formulasi
Strategi_Analisis
Portfolio

Formulasi
Strategi_Analisis
Portfolio

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

49
Naufal Azhar
Firdaus
11210600024
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

12
Senin,
25-11-2024

Online Joko Bagio Santoso
Pertemuan 12: Strategi
Fungsional

Pengertian Strategi
Fungsional, Jenis Jenis
Strategi Fungsional,

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44
Naufal Azhar
Firdaus
11210600024

13
Senin,
02-12-2024

Online Joko Bagio Santoso

Pertemuan 13:
Implementasi
Strategi_Penyusunan
Organisasi

Implementasi
Strategi_Penyusunan
Organisasi
Manfaat penyusunan
organisasi
Hubungan Struktur
Organisasi dengan
Strategi Perusahaan

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45
Annisa Nur
Apriliani
11210600028

14
Senin,
09-12-2024

Online Joko Bagio Santoso

Pertemuan 14:
Implentasi
Strategi_Staffing &
Pengarahan

Implentasi
Strategi_Staffing &
Pengarahan
Pngertian dan tujuan
Staffinga
Manfaat staffing dan
keterkaitannya dengan
implementasi strategi
organisasi.

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

48
Faizah Arini
11210650001
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

15
Senin,
16-12-2024

Online Joko Bagio Santoso
Pertemuan 15: Evaluasi
& Pengendalian

Evaluasi & Pengendalian
Pengertian & Manfaat
Evaluasi, Pengertian dan
Tujuan Pengendalian
Hubungan evaluasi,
pengendalian dan
strategi perusahaan

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

46
Arfan Ardian
Safik
11210600012

16
Senin,
23-12-2024

Offline Joko Bagio Santoso
Pertemuan 16: UAS
(Ujian Akhir Semester)

UAS (Ujian Akhir
Semester)

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

49
Alifiahnida
11247650001
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 23 September 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 1_Konsep Manajemen Strategik
Deskripsi : Pengertian & Tujuan Manajemen Strategik
Kehadiran Mahasiswa : 69.39%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Konsep
Manajemen
Strategik

Konsep manajemen strategis, perbedaan keputusan
strategis dengan keputusan yang bukan strategis,
manfaat dan resiko keputusan strategis, model
manajemen strategis.

modul ebook

2
RPS Manajemen
Strategik

RPS Manajemen Strategik modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 1: Konsep
Manajemen
Strategik

Assalammu'alaikum, Selamat Malam
Salam sejahtera buat kita semua.

Selamat bertemu kembali pada semester Ganjil
2024-2025. Tetap Semangat
Perlu saya informasikan untuk ruangan e_class : STEI04
Kode Akses: aa7757

19

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Konsep
Manajemen
Strategik

Ruang STEI04
Kode Akses: aa7757

26

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 30 September 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 2_Pengelola Perusahaan_Visi Misi Perusahaan
Deskripsi : Pengelolaan Perusahaan & Visi Misi Perusahaan
Kehadiran Mahasiswa : 89.8%



0330036701, 10-01-2025 17.26.58 WIB

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
TM2 : Pengelolaan
Perusahaan & Visi
Misi Perusahaan

Pengelolaan Perusahaan & Visi Misi Perusahaan
Tujuan penetapan Visi Misi Perusahaan
Manfaat Visi Misi Perusahaan

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 07 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 3_Tanggung Jawab Sosial & Etika Manajemen
Deskripsi : -Tanggung jawab sosial & etika Manajemen
Kehadiran Mahasiswa : 91.84%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Tanggung jawab
sosial & etika
Manajemen

Latar belakang, Pengertian Tanggung jawab sosial
perusahaan dan bentuk implementasi CSR perusahaan
terhadap para pemangku kepentingan serta manfaatnya.

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 14 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 4_Analisis Lingkungan Eksternal
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Deskripsi : Analisis Lingkungan Eksternal
Kehadiran Mahasiswa : 93.88%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Analisis
Lingkungan
Eksterrnal

Pengertian lingkungan Eksternal
Jenis-jenis lingkungan Eksternal dan pengaruhnya
terhadap strategi perusahaan

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 14 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 5_Analisis Lingkungan Eksternal M. Porter
Deskripsi : Analisis Lingkungan Eksternal_Analisis M. Porter
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Tugas 1: Analisis
Lingkungan
Eksternal

Tugas 1 :  Jelaskan beberapa
lingkungan eksternal yang
mempengaruhi implementasi strategi
perusahaan .
Mohon jawaban ditulis tangan dan di
upload (PDF) 

individu 38 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 21 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 6_Analisis Lingkungan Internal
Deskripsi : Analisis Lingkungan Internal
Kehadiran Mahasiswa : 91.84%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Analisis
Lingkungan
Internal

Analisis Lingkungan Internal modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 28 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 7_Analisis Rantai Nilai_Analisis Fungsional
Deskripsi : Analisis Lingkungan Internal, Analisis Rantai Nilai & Analisis

  Fungsional
Kehadiran Mahasiswa : 93.88%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Analisi Rantai Nilai
& Analisis
Fungsional

Analisis Rantai Nilai & Analisis Fungsional modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 04 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 8_Ujian Tengah Semester
Deskripsi : UTS: 

  Jawaban ditulis tangan dan diupload pada aplikasi LMS
Kehadiran Mahasiswa : 95.92%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-
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Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UTS 2

Jawaban ditulis tangan dan diupload
pada aplikasi LMS (PDF)

Perhatikan batas waktu ujian, jawaban
yang dikirim by WA/Email tidak dapat
dinilai

uts 7 0

2
Ujian Tengah
Semester

Jawaban ditulis tangan dan diupload
pada aplikasi LMS (PDF)

Perhatikan batas waktu ujian, jawaban
yang dikirim by WA/Email tidak dapat
dinilai

uts 41 0

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 11 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 9: Formulasi Strategi_Analisa SWOT_Review Visi Misi
Deskripsi : Formulasi Strategi_Analisa SWOT_Review Visi Misi
Kehadiran Mahasiswa : 95.92%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

Formulasi
Strategi_Analisa
SWOT_Review
Visi Misi

Formulasi Strategi
Analisa SWOT
Review Visi Misi

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 18 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 10: Formulasi Strategi_Strategi Strategi Perusahaan
Deskripsi : Formulasi Strategi_Strategi Strategi Perusahaan
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Kehadiran Mahasiswa : 91.84%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

Formulasi
Strategi_Strategi
Strategi
Perusahaan

Formulasi Strategi_Strategi Strategi Perusahaan modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 18 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 11: Formulasi Strategi_Analisis Portfolio
Deskripsi : Formulasi Strategi_Analisis Portfolio
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Formulasi
Strategi_Analisis
Portfolio

Formulasi Strategi_Analisis Portfolio modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
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Waktu Pertemuan : 25 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 12: Strategi Fungsional
Deskripsi : Strategi Fungsional
Kehadiran Mahasiswa : 89.8%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Strategi
Fungsional

Pengertian Strategi Fungsional, Jenis Jenis Strategi
Fungsional,

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 02 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 13: Implementasi Strategi_Penyusunan Organisasi
Deskripsi : Implementasi Strategi_Penyusunan Organisasi
Kehadiran Mahasiswa : 91.84%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Implementasi
Strategi_Penyusun
an Organisasi

Implementasi Strategi_Penyusunan Organisasi
Manfaat penyusunan organisasi
Hubungan Struktur Organisasi dengan Strategi
Perusahaan

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 09 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 14: Implentasi Strategi_Staffing & Pengarahan
Deskripsi : Implentasi Strategi_Staffing & Pengarahan
Kehadiran Mahasiswa : 97.96%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Implentasi
Strategi_Staffing &
Pengarahan

Implentasi Strategi_Staffing & Pengarahan
Pngertian dan tujuan Staffinga
Manfaat staffing dan keterkaitannya dengan
implementasi strategi organisasi.

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 16 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 15: Evaluasi & Pengendalian
Deskripsi : Evaluasi & Pengendalian
Kehadiran Mahasiswa : 93.88%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Evaluasi &
Pengendalian

Evaluasi & Pengendalian
Pengertian & Manfaat Evaluasi, Pengertian dan Tujuan
Pengendalian
Hubungan evaluasi, pengendalian dan strategi
perusahaan

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
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-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 23 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 16: UAS (Ujian Akhir Semester)
Deskripsi : UAS (Ujian Akhir Semester)
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UAS

Jawaban ditulis tangan dan berurutan
mulai nomor 1 s/d 5.

Jawaban di upload by PDF

uas 5 0

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705



Rekap Kehadiran Kelas

Periode 2024/2025 Ganjil

Mata KuliahMGT1323 - MANAJEMEN STRATEGIK

Kelas 2 Reguler

Mode KuliahCampuran

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 11206000041 NAOMI RENATHA SEPTIANI TH TH TH TH H TH H H H H H H H H H H

2 11210000027 ADAM SAPUTRA TH TH TH TH H TH TH TH TH TH H TH TH TH TH H

3 11210000098 SULTAN AYATULLAH POPALIA TH H H H H H H H H H H H H H H H

4 11210000103 FERAMESTI REGITA PUTRI CAHYANI TH H TH H H H H H H H H H H H TH H

5 11210600002 ANATOLA ANGESTI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 11210600004 ADINDA WIDRIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 11210600008 KHAIRUN NISA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 11210600010 LIDIYA WULANDARI TH H TH H H H H H H H H H H H H H

9 11210600012 ARFAN ARDIAN SAFIK H H H H H H H H H H H H H H H H

10 11210600018 MANARUL NURDIN H H H H H H H H H H H H H H TH H

11 11210600024 NAUFAL AZHAR FIRDAUS H TH H H H H TH H H H H H H H H H

12 11210600028 ANNISA NUR APRILIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 11210650001 FAIZAH ARINI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 11210650011 SIGIT JULIONO H H H H H H H H TH TH H TH H H H H

15 11217650006 ARIF KURNIAWAN H H H H H H H TH H H H TH H H H H

16 11220000005 DELLA DWI OKTAVIANA TH H H H H H H H H H H H H H H H

17 11220000014 ROSITA WISDA RAHMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 11220000019 DEFA DINDA AULIA TH H H H H H H H H H H H H H H H

19 11220000044 SYIFA FALAH SALSABILA TH H H H H H H H H H H H H H H H

20 11220000083 ALIFAH NUR APRILIA TH H H H H H H H H H H H H H H H

21 11220000084 DEVIA ROSMALINDA TH H H H H H H H H H H H H H H H

22 11220000087 AJENG RAHMADINI TH H H H H H H H H H H H H H H H

23 11247600007 LISA PUTRI NANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 11247600008 ERIK RICARDO H H H H H H H H H H H H H H H H

25 11247650001 ALIFIAHNIDA H H H H H H H H H H H H H H H H

26 11247650003 ADAM HARPANTO H H H H H H H H H H H TH H H H H

27 21210000018 UTAMI SAYIDINA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 21210000019 SEFHIA ANDINI SUHENDAR H H H H H H H H H H H H H H H H

29 21210000027 DIAH WAADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

30 21210000033 ARMAYA DAVA PUTRA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 21210000048 RADEN SALSABILA SALWA HANIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 21210000066 SALMA FITRI ADFARI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 21210000085 ELZA OLIVIA HUTAGALUNG H H H H H H H H H TH H H H H H H

34 21210000106 MUHAMMAD DIFA INDIRA RAMADANA H TH H H H H H H H H H H H H H H

35 21210600040 ASSYAFA KHANDIAS H H H H H TH TH H H H H TH H H H H

36 21220000004 REKHA JUNIANINDA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 21220000009 JIHAN PRISKAYLA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 21220000011 JONATHAN NATALNAEL BALLA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 21220000015 RISKA FADHILA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 21220000022 ZAINAB H H H H H H H H H H H H H H H H

41 21220000029 DAFFA MAHARDIKA ARDIAN H H H H H H H H H H H H TH H H H

42 21220600008 AMALLIA RIANDINI H TH H H H H H H H H H H TH H H H

43 21220600009 TRISNASIH NOVIARACHIM H H H H H H H H H H H H H H H H

44 21220600014 VANIA WIBOWO TH H H TH H H H H H H H H H H H H

45 21237600012 IYAN SUGIARTO MILO H H H H H H H H H H H H H H H H

46 21247600010 ROSWITA FRANSISCA H H H H H H H H H H H H H H H H

47 21247600014 ATIKAH SABRINA TH H H H H H H H H TH H H H H H H

48 21247650001 SARAH MEDIANA SARI H H H H H TH H H H H H H TH H H H

49 21247650007 ARI HERMANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

H Hadir di pertemuan online

TH Tidak hadir di pertemuan online

H Hadir di pertemuan offline

TH Tidak hadir di pertemuan offline

- Belum ada rekap kehadiran

Nomor NIM Nama

Pertemuan
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DATA NILAI
Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1323/2
Mata Kuliah : MANAJEMEN STRATEGIK

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : JOKO BAGIO SANTOSO
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11206000041 NAOMI RENATHA SEPTIANI 68.75 75 78 75 75.28 3.50 B+

2 11210000027 ADAM SAPUTRA 18.75 0 0 0 1.88 0 E

3 11210000098 SULTAN AYATULLAH POPALIA 93.75 75 60 70 70.88 3 B

4 11210000103 FERAMESTI REGITA PUTRI CAHYANI 81.25 80 60 72 71.73 3 B

5 11210600002 ANATOLA ANGESTI 100 80 90 80 85 4 A

6 11210600004 ADINDA WIDRIA PUTRI 100 80 75 76 79.30 3.75 A-

7 11210600008 KHAIRUN NISA 100 80 80 80 82 4 A

8 11210600010 LIDIYA WULANDARI 87.50 75 82 83 80.75 4 A

9 11210600012 ARFAN ARDIAN SAFIK 100 70 75 78 76.90 3.50 B+

10 11210600018 MANARUL NURDIN 93.75 80 73 70 76.28 3.50 B+

11 11210600024 NAUFAL AZHAR FIRDAUS 87.50 70 70 70 71.75 3 B

12 11210600028 ANNISA NUR APRILIANI 100 75 82 82 81.70 4 A

13 11210650001 FAIZAH ARINI 100 75 74 70 75.70 3.50 B+

14 11210650011 SIGIT JULIONO 81.25 80 83 84 82.23 4 A

15 11217650006 ARIF KURNIAWAN 87.50 85 75 70 77.75 3.75 A-

16 11220000005 DELLA DWI OKTAVIANA 93.75 0 0 74 31.58 0 E

17 11220000014 ROSITA WISDA RAHMADHANI 100 75 72 74 76.30 3.50 B+

18 11220000019 DEFA DINDA AULIA 93.75 0 0 75 31.88 0 E

19 11220000044 SYIFA FALAH SALSABILA 93.75 0 0 84 34.58 0 E

20 11220000083 ALIFAH NUR APRILIA 93.75 0 0 75 31.88 0 E

21 11220000084 DEVIA ROSMALINDA 93.75 0 0 86 35.18 0 E

22 11220000087 AJENG RAHMADINI 93.75 0 0 0 9.38 0 E

23 11247600007 LISA PUTRI NANDA 100 80 72 70 76.60 3.50 B+

24 11247600008 ERIK RICARDO 100 80 76 74 79 3.75 A-

25 11247650001 ALIFIAHNIDA 100 75 70 50 68.50 3 B

26 11247650003 ADAM HARPANTO 93.75 80 75 75 78.38 3.75 A-

27 21210000018 UTAMI SAYIDINA 100 80 84 84 84.40 4 A

28 21210000019 SEFHIA ANDINI SUHENDAR 100 75 86 75 80.80 4 A

29 21210000027 DIAH WAADILLAH 100 75 82 86 82.90 4 A

30 21210000033 ARMAYA DAVA PUTRA PRATAMA 100 80 78 72 79 3.75 A-

31 21210000048 RADEN SALSABILA SALWA HANIFA 100 80 72 80 79.60 3.75 A-

32 21210000066 SALMA FITRI ADFARI 100 80 76 82 81.40 4 A

33 21210000085 ELZA OLIVIA HUTAGALUNG 93.75 75 60 60 67.88 2.75 B-

34 21210000106 MUHAMMAD DIFA INDIRA RAMADANA 93.75 75 70 76 75.68 3.50 B+

35 21210600040 ASSYAFA KHANDIAS 81.25 75 0 60 48.63 1 D

36 21220000004 REKHA JUNIANINDA 100 75 63 74 73.60 3 B

37 21220000009 JIHAN PRISKAYLA AZZAHRA 100 75 82 70 78.10 3.75 A-

38 21220000011 JONATHAN NATALNAEL BALLA 100 75 75 82 79.60 3.75 A-

39 21220000015 RISKA FADHILA 100 75 86 82 82.90 4 A

40 21220000022 ZAINAB 100 75 82 62 75.70 3.50 B+

41 21220000029 DAFFA MAHARDIKA ARDIAN 93.75 75 65 60 69.38 3 B

42 21220600008 AMALLIA RIANDINI 87.50 75 76 73 75.95 3.50 B+

43 21220600009 TRISNASIH NOVIARACHIM 100 75 70 70 74.50 3.50 B+
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44 21220600014 VANIA WIBOWO 87.50 80 63 78 75.05 3.50 B+

45 21237600012 IYAN SUGIARTO MILO 100 75 75 80 79 3.75 A-

46 21247600010 ROSWITA FRANSISCA 100 80 85 80 83.50 4 A

47 21247600014 ATIKAH SABRINA 87.50 75 70 70 73.25 3 B

48 21247650001 SARAH MEDIANA SARI 87.50 75 78 82 79.25 3.75 A-

49 21247650007 ARI HERMANTO 100 80 75 76 79.30 3.75 A-

Total 4568.75 3230 3075 3511 3401.68 148.50

Rata-rata 93.24 65.92 62.76 71.65 69.42 3.03

KaProdi Dosen Pengampu

Dr Faris Faruqi JOKO BAGIO SANTOSO



Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : JOKO BAGIO S, SE.,MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 18:30 MGT1323 2 3 MANAJEMEN STRATEGIK STEI04 aa7757  A402 48 S-1 MGT

RABU 12:30 MGT1450 1 3 PENGEMBANGAN SDM (KONST. 3.1)  A407 36 S-1 MGT

RABU 08:00 MGT1452 2 3 MANAJEMEN TALENTA DAN PENGEMBANGAN KARIR  A412 14 S-1 MGT

KAMIS 08:00 MGT1323 6 3 MANAJEMEN STRATEGIK  A404 17 S-1 MGT

JUMAT 12:30 MGT1107 1 3 MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA  A203 35 D-3 PRDG

15   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2024

  

Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Jakarta, …………...........................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2024/2025  dimulai : Senin, 23 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………..................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

TOTAL SKS

Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia


